
RESOLUCIÓN
Resolución nº: 171/2020
Fecha Resolución: 16/12/2020

 

Isabel María Romero Gómez, Alcaldesa del Excmo. Ayuntamiento de Algámitas, en uso de las atribuciones 
conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 
disposiciones concordantes, ha resuelto:

Aprobación  de  la  lista  definitiva  de  admitidos/  en  el  proceso  selectivo  para  la
contratación laboral de un Técnico de Educación Infantil así como la creación de una
bolsa de trabajo de Director/a y Técnicos/as de Educación Infantil  para la  Escuela
Municipal Infantil “El Peñón de Algámitas” 

Aprobación de la lista definitiva de admitidos/ en el proceso selectivo para la contratación laboral de un
Técnico de Educación Infantil así como la creación de una bolsa de trabajo de Director/a y Técnicos/as de
Educación  Infantil  para  la  Escuela  Municipal  Infantil  “El  Peñón  de  Algámitas”  para  cubrir  las
necesidades de personal temporal que pueden darse en la misma por aumento del número de alumnos/as,
ausencias,  vacantes  o  cualquier  otra  causa  que  determine  la  cobertura  de  un  puesto  de  estas
características.

Resultando que por esta Alcaldía se aprobaron las Bases que han de regir el proceso selectivo para la
contratación laboral de un Técnico de Educación Infantil así como la creación de una bolsa de trabajo de
Director/a  y  Técnicos/as  de  Educación  Infantil  para  la  Escuela  Municipal  Infantil  “El  Peñón  de
Algámitas” para cubrir las necesidades de personal temporal que pueden darse en la misma por aumento
del número de alumnos/as, ausencias, vacantes o cualquier otra causa que determine la cobertura de un
puesto de estas características.

Resultando  que las  Bases  fueron publicadas  en  el  tablón de  anuncios  del  Ayuntamiento,  en  su sede
electrónica, y en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla Nº. 254 de fecha 31 de octubre de 2020.

Visto que, ha expirado el plazo de para la presentación de alegaciones y subsanaciones de solicitudes de
admisión para la contratación laboral de un Técnico de Educación Infantil así como la creación de una
bolsa de trabajo de Director/a y Técnicos/as de Educación Infantil para la Escuela Municipal Infantil “El
Peñón de Algámitas” para cubrir las necesidades de personal temporal que pueden darse en la misma por
aumento del número de alumnos/as, ausencias, vacantes o cualquier otra causa que determine la cobertura
de un puesto de estas características.

En  virtud  de  las  atribuciones  que  me  confiere  la  legislación  vigente  y  en  concreto,  los apartados
g) , h) y s) del artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local
-LRBRL-,

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos, diferenciando las mismas
según la naturaleza de la convocatoria (Director/a y Técnico/a) que a continuación se relacionan:

DIRECTOR/A

ADMITIDOS
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1 ***4060** Álvarez Páramos, Jessica

2 ***6258** Artacho Sánchez, Jessica

3 ***3857** Barrera Carrero, María José

4 ***9995** Capilla Peñas, Tania

5 ***0508** Carvajal Navarro, María

6 ***3373** Castillo Santaella, Sandra

7 ***0679** Comino Ortega, Francisca

8 ***9180** Duarte Carmona, Ana Belén

9 ***1034** Gago Díez, Mercedes

10 ***6083** Gago Gutiérrez, María Isabel

11 ***0786** Gómez Muriel, Isabel María

12 ***3022** Jiménez Álvarez, Isabel María

13 ***3979** Lozano Tinoco, María

14 ***2459** Luna Quero, Beatriz

15 ***5749** Melgar Morales, Rocío

16 ***2094** Onieva Gracia, Tania

17 ***0326** Pérez Castro, Pedro

18 ***3958** Povea Montiel, Juana

19 ***3538** Rodríguez González, Macarena

20 ***3547** Rodríguez Llamas, Adrián

21 ***8536** Romero Castellano, Yelany

22 ***8502** Romero Verdugo, María del Carmen

23 ***1290** Sánchez Sánchez, Isabel

24 ***9822** Vázquez Martín, María José

25 ***4069** Zamora García, Antonia
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EXCLUIDOS/AS:
 

1 ***3867** Garrido Espinosa, Teresa 1

2 ***2275** Moreno Cobos, María José 1

3 ***3958** Aires Saavedra, María Isabel 2

4 ***7840** Alonso Acosta, Victoria 2

5 ***0541** Caballero Guerrero, Sara 2

6 ***8628** Cánovas García, Isidora 2

7 ***9658** Corbella Carrero, Patricia 2

8 ***2976**
Domínguez González, María de los 
Ángeles 2

9 ***1822** Gámez Montes, Yolanda 2

10 ***3943** García Baco, Débora 2

11 ***3737** García Mayo, María José 2

12 ***3867** Garrido Espinosa, Teresa 2

13 ***8903** Gómez Blanch, María Lourdes 2

14 ***1579** Gómez Domínguez, Antonia del Rocío 2

15 ***0903** León Vera, Gema 2

16 ***9385** Moreno Chacón, Silvia 2

17 ***4327** Moreno Moya, Miriam 2

18 ***8110** Moreno Rodríguez, María de Gracia 2

19 ***0335** Rodríguez Ramos, Belén 2

20 ***2370** Cabello Pino, Laura 2,3

21 ***9486** Medina Ponce, María Almudena 2,4

22 ***4081** Rosales Aparicio, Fátima 2,4

23 ***4678** Oliva Moreno, Bárbara 3

24 ***0651** Sánchez Muñoz, María del Carmen 3
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CAUSAS EXCLUSIONES:

 

1        Solicitud fuera de plazo.

1.      No acreditar los requisitos haciendo constar: «Es copia fiel del original», y firmar en la 
documentación.

2.      No acreditar la titulación exigida.

3.      No presenta Solicitud y autobaremación (Anexo I)

4.      DNI sin validez
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TÉCNICA/O

ADMITIDAS/OS

1 ***4060** Álvarez Páramos, Jessica

2 ***6258** Artacho Sánchez, Jessica

3 ***6258** Artacho Sánchez, Sara

4 ***5384** Barrera Carrero, Isabel

5 ***3857** Barrera Carrero, María José

6 ***5328** Cabrera Moreno, Amanda

7 ***9995** Capilla Peñas, Tania

8 ***8547** Cárdenas Pérez, Carmen

9 ***0508** Carvajal Navarro, María

10 ***3609** Casanueva Toledo, Eva María

11 ***3373** Castillo Santaella, Sandra

12 ***7113** Chisvert Moral, María Elena

13 ***0679** Comino Ortega, Francisca

14 ***9320** Copete Castro, Sara

15 ***9427** Copete Holgado, Ana

16 ***4409** Del Valle Castro, Irene

17 ***8776** Díaz Rueda, Patricia

18 ***4916** Díez Guerra, Judit

19 ***1034** Gago Díez, Mercedes

20 ***6083** Gago Gutiérrez, María Isabel

21 ***0786** Gómez Muriel, Isabel María

22 ***3677** González Prieto, María de los Ángeles

23 ***9129** Gracia Pérez, Marina

24 ***2443** Guerrero Gómez, Andrea
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25 ***6791** Güeto Córdoba, Ana Belén

26 ***7087** Gutiérrez Carvajal, María Isabel

27 ***3022** Jiménez Álvarez, Isabel María

28 ***2664** Jiménez Soria, Alba

29 ***3979** Lozano Tinoco, María

30 ***4872** Lucas Capitán, Ana

31 ***2459** Luna Quero, Beatriz

32 ***4543** Martín Sánchez, Ana Alicia

33 ***5749** Melgar Morales, Rocío

34 ***9636** Ocón Marín, Melodi

35 ***4678** Oliva Moreno, Bárbara

36 ***2094** Onieva Gracia, Tania

37 ***2949** Pérez Vargas, María Isabel

38 ***3958** Povea Montiel, Juana

39 ***4141** Pozo Martín, Dolores

40 ***2014** Rentero Garrido, Cristina

41 ***0109** Rodríguez Catalán, Nazaret

42 ***3538** Rodríguez González, Macarena

43 ***3547** Rodríguez Llamas, Adrián

44 ***8536** Romero Castellano, Yelany

45 ***1154** Romero Fernández, Sara

46 ***8502** Romero Verdugo, María del Carmen

47 ***1290** Sánchez Sánchez, Isabel

48 ***9413** Sevillano Muñoz, Rocío

49 ***1521** Torres Bocanegra, Irene

50 ***9822** Vázquez Martín, María José
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51 ***8383** Villar González de la Aleja, Marta

52 ***2115** Zamora Ferrayoli, María del Águila

53 ***4069** Zamora García, Antonia

EXCLUIDOS/AS

1 ***0061** Baeza Boje, María del Rocío 1

2 ***3867** Garrido Espinosa, Teresa 1

3 ***8161** Hiraldo Roldán, María Esther 1

4 ***7840** Alonso Acosta, Victoria 2

5 ***0541** Caballero Guerrero, Sara 2

6 ***7357** Cárdenas Ramos, María del Carmen 2

7 ***9658** Corbella Carrero, Patricia 2

8 ***2596** Costa Sánchez, María de los Ángeles 2

9 ***2976** Domínguez González, María de los Ángeles 2

10 ***9180** Duarte Carmona, Ana Belén 2

11 ***0797** Fernández Morillo, María 2

12 ***2189** Galindo Yébenes, María Nieves 2

13 ***1822** Gámez Montes, Yolanda 2

14 ***3943** García Baco, Débora 2

15 ***3737** García Mayo, María José 2

16 ***5214** García Punta, Victoria 2

17 ***4498** García Rodríguez, Ana Belén 2

18 ***8903** Gómez Blanch, María Lourdes 2

19 ***1579** Gómez Domínguez, Antonia del Rocío 2

20 ***1809** Hernández Del Río, Ana María 2

21 ***0903** León Vera, Gema 2
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22 ***0862** López Curiel, Meritxell 2

23 ***0095** Marrón Reyes, Nazaret 2

24 ***9385** Moreno Chacón, Silvia 2

25 ***3810** Moreno Rodríguez, María de Gracia 2

26 ***2206** Pabón Sánchez, Noelia 2

27 ***2598** Rey De Los Ríos, Inmaculada 2

28 ***9212** Ríos Ortíz, Patricia 2

29 ***0335** Rodríguez Ramos, Belén 2

30 ***1244** Romero Sánchez, Vanesa 2

31 ***7126** Ruíz Hernández, Sara 2

32 ***6346** Sánchez Peñas, Ana Belén 2

33 ***9413** Sevillano Muñoz, Rocío 2

34 ***3498** Verdugo Capilla, Minerva 2

35 ***2370** Cabello Pino, Laura 2,3

36 ***3958** Aires Saavedra, María Isabel 2,4

37 ***2146** Fernández Mancera, Ana 2,4

38 ***9486** Medina Ponce, María Almudena 2,4

39 ***8710** Perea Macho, Beatriz 2,4

40 ***2472** Racero Gil, Melisa 2,4

41 ***4081** Rosales Aparicio, Fátima 2,4

42 ***6158** Estrada Palma, Miriam 3

 

 

CAUSAS EXCLUSIONES:
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1.      Solicitud fuera de plazo.

2.      No acreditar los requisitos haciendo constar: «Es copia fiel del original», y firmar en la 
documentación.

3.      No acreditar la titulación exigida.

4.      No presenta Solicitud y autobaremación (Anexo I)

5.      DNI sin validez

 

SEGUNDO.- Publicar  las  listas  definitivas  de  admitidos  y  excluidos  en  el  tablón  de  anuncios  del
Ayuntamiento y en su sede electrónica.

TERCERO.-  Dar cuenta de la presente Resolución al  Ayuntamiento Pleno, en la primera sesión que
celebren.

 

               La Alcaldesa,                                               

 

                                                                Fdo. Isabel María Romero Gómez
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